(4) Dodavatel služby se zavazuje zahájit řešení nahlášeného problému nejpozději následující pracovní 

den. 

Článek V.  

Cena služby a platební podmínky 

(1) Odběratel služby Application housing se zavazuje uhradit dodavateli služby na náklady spojené 

s provozem služby v rámci Technologického centra města Kopřivnice částku ve výši 18.000,00 Kč 

(osmnácttisíc) bez DPH za jednu aplikaci a rok. Úhrada bude provedena na základě faktury, která 

bude dodavatelem služby vystavena odběrateli služby jednou ročně v měsíci prosinci. 

(2) Odběratel služby SW – Server housing se zavazuje uhradit dodavateli služby na náklady spojené